Serie L
KIT ESPARRAGOS Y TORNILLOS GRUPO 2 MODELO L LONG. 089MM Roquet KB0600LESP089
Roquet KB0600LESP089, Kit espárragos y tornillos del grupo 2 modelo L
longitud 089mm.
KIT ESPARRAGOS Y TORNILLOS GRUPO 2 MODELO L LONG. 184MM Roquet KB0600LESP184
Roquet KB0600LESP184, Kit espárragos y tornillos del grupo 2 modelo L
longitud 184mm.
KIT ESPARRAGOS Y TORNILLOS GRUPO 2 MODELO L LONG. 186MM Roquet KB0600LESP186
Roquet KB0600LESP186, Kit espárragos y tornillos del grupo 2 modelo L
longitud 186mm.
KIT ESPARRAGOS Y TORNILLOS GRUPO 2 MODELO L LONG. 198MM Roquet KB0600LESP198
Roquet KB0600LESP198, Kit espárragos y tornillos del grupo 2 modelo L
longitud 198mm.
Serie L
KIT ESPARRAGOS Y TORNILLOS GRUPO 2 MODELO L LONG. 227MM Roquet KB0600LESP227
Roquet KB0600LESP227, Kit espárragos y tornillos del grupo 2 modelo L
longitud 227mm.
KIT TORNILLOS HEXAGONALES EXTERIORES GRUPO 2 MODELO L LONG. Roquet
KB0600LHEX137
Roquet KB0600LHEX137, Kit tornillos hexagonales exteriores del grupo 2
modelo L longitud 137mm.